Conservatorio di Musica
Licinio Refice

Frosinone

IL DIRETTORE
- Visto il Verbale prot. n. 6128 del 14.10.2016 relativo al Bando prot. n. 4293 F1 del 30.08.2016:
DISPONE

La pubblicazione della Graduatoria d'istituto Provvisoria per gli insegnamenti di Analisi delle forme compositive (audiovisive digitali e
multimedia) COME/02 Composizione musicale elettroacustica e Tecniche di composizione musicale (modulo B per audiovisivo) COME/02
Composizione musicale elettroacustica

: 5 TOT.TITOLI D! TOTTITOLt 4ATTIVITA' 5INCLUSIONE ' 6 I%US!ONE IN 7SERVIZIO
GRADUATORIA A ; TITOLO D} ' ARTISTICO- 1BORSE DI 3PRODUZIONE  CONCERTISTICA GRADUATORIA  GRADUATORIA
IDONE! TOTALE PUNTI . IDONEITA' CANDIDATO - TlTOLOle STUDIO . SERVIZIO S;ggﬁzfligl CULTURALLE STUDIO 2 PUBBLICAZION! MUSICALE e STESSO INSEGNAMENTO Dé%ﬁ'TETR%O
: » ~ PROFESSIONALI PROFESSIONALE  INSEGNAMENTO DIVERSO :
1 90.6 IDONEO Latini Giulio 0 56 56 85 (raggiunto max) 2 51 0 46 0 0 0
2 30,5 IDONEO Core Vincenzo 6 03 6,3 242 0 0 0 242 0 0 0

=

Prot. n. 6157/A-2

Del 18/10/2016




